
ULW Nr pastw.: 1.1.7/2021 

Łódź, dnia 7 września 2021 roku 

Zamawiający: 

ŁÓDZKI ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH 
94-102 ŁÓDŹ, UL NOWE SADY 19 
www.lzukłodz.pb zaklad@lzuk.lodz.pl

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Numer posenowania: 1.t.7/2021 

dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż 

progi unijne w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 
pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2019) pn.: 

„WYKONANIE ROBÓT BUDOWLANYCH POLEGAJĄCYCH NA DOSTAWIE STOLARKI 
DRZWIOWEJ WEWNĘTRZNEJ ORAZ DOSTAWIE 1 ZABUDOWANIU STOLARKI 
DRZWIOWEJ ZEWNĘTRZNEJ W BUDYNKU UŻYTKOWYM W ŁODZI PRZY 

UL. TUWIMA 36" 

CZĘŚĆ I - „DOSTAWA STOLARKI DRZWIOWEJ WEWNĘTRZNEJ NA TEREN BUDOWY 
W ŁODZI PRZY UL. TUWIMA 36" 

CZĘŚĆ II - „DOSTAWA I ZABUDOWANIE STOLARKI DRZWIOWEJ ZEWNĘTRZNEJ 

W BUDYNKU UŻYTKOWYM W ŁODZI PRZY UL. TUWIMA 36" 

Numer ogłoszenia: 2021 /HZP 00156272/0 I z dnia 2011-08-21 

Informacja oz otwarcia ofert 

l-Adzki Zakład Usług Komunalnych z siedzibą w Łodzi przy ul. Nowe Sady 19 jako 
Zamawiaiacy. na podstawie art. 222 ust. S ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych Wz.U. z 2019 r.. noz. 2019z późn. zm.1 zwaną dalei ..ustawa Pw", 
przedstawia informacie z otwarcia ofert. Otwarcie ofert nastIniło w dniu 7.09.2021 r., 
o godzinie 11.00 i zostały otwarte nastenuiące oferty: 

DLA CZĘŚCI I - „DOSTAWA STOLARKI DRZWIOWEJ WEWNĘTRZNEJ NA TEREN 

BUDOWY W ŁODZI PRZY UL. TUWIMA 36": 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię 

i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce 

prowadzonej 

Kryteria 

Nazwa kryterium Deklaracja Wykonawcy 



Nr postęp.: 1.1.7/2021 

działalności 
gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania 
Wykonawcy, którego 
oferta została otwarta 

1. MATERIAŁY 
BUDOWLANE Sp. z o. o. 

ul. Wydawnicza 1/3 
92-333 Łódź 

Cena oferty brutto 65.940,30 złotych brutto 

Termin dostawy stolarki 
drzwiowej wewnętrznej 

Wykonanie dostawy 
stolarki drzwiowej 

wewnętrznej w 
maksymalnym terminie 
od momentu podpisania 

umowy. 

DLA CZEŚĆ II - „DOSTAWA I ZABUDOWANIE STOLARKI DRZWIOWEJ ZEWNĘTRZNEJ 

W BUDYNKU UŻYTKOWYM W ŁODZI PRZY UL TUWIMA 36": 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię 
i nazwisko oraz 

siedziba lub miejsce 
prowadzonej 
działalności 

gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania 
Wykonawcy, którego 
oferta została otwarta 

Kryteria 

Nazwa kryterium 

• 

Deklaracja Wykonawcy 

1. 
GRAB Sp. z o. o. Sp. k. 

Słotwiny 123a 
24-310 Karczmiska 

Cena oferty brutto 

209.817,88 złotych brutto 

Okres gwarancji Wydłużenie okresu 
gwarancji o 12 miesięcy 

(tj. do 75 miesięcy) 

Termin dostawy i 
zabudowania stolarki 
drzwiowej zewnętrznej 

Skrócenie terminu 
dostawy i zabudowania 

stolarki drzwiowej 
zewnętrznej o 1 tydzień 



tZUK Nr postęp.: 1.1.7P021 

W czasie otwarcia Zaniawiający nie był w stanie odszyfrować pliku „ZAŁ 4A - 2(1).ZIP" 
• przesłanego Przez Wykonawcę: Marek Wołowiec. Podczas deszyfrowania pliku za 
pośrednictwem strony miniPortal.uzp.gov.pi pojawił się komunikat „Wybrany plik nie 
został przesłany przez ePUAP". Zamawiający podjął przy tym 3 próby zdeszyfrowania 
przedmiotowego pliku. Po dokonaniu analizy potwierdzenia zgłoszenia oferty/wniosku 
pobranego ze skrzynki ePUAP Zamawiającego - Zamawiający stwierdził, że wskazany 
plik został zaszyfrowany niewłaściwym identyfikatorem postępowania (ID), 
tj. „83135613FA-8CA1-40E2-A00A-9ACCO6C27D06" zamiast „83B5613FA-OCA1-40E2-
A00A-9ACCO6C27D06". 

ds. E 

PW 

a 

zarąYłjĘKTORA 
jn -TechnIcznyeC 

O Pi k z- o mvikk 


